

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 185/0050.2019
Burmistrza Miasta Kłodzka z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na czas dłuższy niż 3 lata w trybie bezprzetargowym.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas dłuższy niż 3 lata w trybie bezprzetargowym

Oznaczenie nieruchomości według KW i katastru nieruchomości	dz. nr 30 (AM-3), obręb Twierdza, o pow. 0,0307 ha, sklasyfikowana w ewidencji gruntów i budynków jako Bz - Tereny rekreacyjno - wypoczynkowe, SW1K/00087210/7, dz. nr 31/12 (AM-3), obręb Twierdza, sklasyfikowana w ewidencji gruntów i budynków jako Bz - Tereny rekreacyjno - wypoczynkowe, SW1K/00077065/2,
Powierzchnia nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy	Dz. nr 30 (AM-3), obręb Twierdza – pow. 0,0370 ha Dz. nr 13/7 (AM-2) uwidoczniiona w załączniku graficznym do zarządzenia
Opis nieruchomości	nieruchomości w granicach Twierdzy Kłodzko
Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego: C3 ZP – stoku bojowego Twierdzy Głównej stanowiący aktualnie jej otulinę z zieleni parkowej, przeznaczenie terenu: ZP - tereny zieleni urządzonej: parki, ogrody, zieleń towarzysząca obiektom budowlanym, zieleńce, arboreta, alpinaria oraz częściowo w skład obszaru oznaczonego A8MW/U – tworzący północną pierzeję placu Bolesława Chrobrego oraz zachodnią pierzeję ulicy Waleriana Łukasińskiego ograniczony: ulicą Grodzisko, placem Bolesława Chrobrego, ulicą Waleriana Łukasińskiego oraz południowo – wschodnim zboczem Twierdzy Głównej, przeznaczenie terenu: U - usługi, mieszkalnictwo oraz tereny rekreacyjne podnóża Twierdzy Głównej.
Wysokość opłaty z tytułu dzierżawy	200,00 zł netto + należny podatek VAT (23%)
Termin wnoszenia opłat za dzierżawę	do 30 czerwca każdego roku z góry
Zasada aktualizacji opłat	corocznie o stopień inflacji za rok poprzedni
Informacje o przeznaczeniu do dzierżawy.	dzierżawa nieruchomości na czas oznaczony – 6 lat

Termin wywieszenia: od 10.10. 2019 r. do 31.10. 2019 r.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta w Kłodzku, Pl. Bolesława Chrobrego 1, a także zamieszcza się go na stronach internetowych Urzędu Miasta Kłodzko (www.um.bip.klodzko.pl, www.klodzko.pl). Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym, co najmniej powiat, na terenie, którego położona jest nieruchomość.

BURMISTRZ
Miasta Kłodzka
Michał Fiszka